令和５年１１月６日

北九州市市民文化スポーツ局

   報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 Cherry
チ ェ リ ー

 Blossom
ブ ロ ッ サ ム

は、9月に開催された「第 23回全日本チアダンス選手権大会 九州予選大

会」において、「Senioｒ編成 Jazz部門」優勝、「Junior編成 Pom部門 Small」第５位などの成

績を収め、11月 25日（土）、26日（日）に東京で開催される、「第 23 回全日本チアダンス選

手権大会」に出場することになりました。

このたび、全国大会出場を市民文化スポーツ局長に報告することとなりましたので、取材方よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１１月１３日（月） ９：００～９：１５

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  Cherry Blossom

福岡北九州佐賀担当ディレクター   佐藤 環（さとう たまき）

選 手（Vmax
ブイマックス

、VERTEX
バ ー テ ッ ク ス

）         嵐山 橙（あらしやま ゆず）

４ 対応者  市民文化スポーツ局長 井上 保之 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（０９３－５８２－２３９５）

チアダンスチーム『Cherry Blossom』

「第 23回全日本チアダンス選手権大会」出場決定！！
市民文化スポーツ局長へ報告します！！

１２年連続出場！！